1 Le motivazioni indicate nelle premesse si intendono qui integralmente ripetute e trascritte. 

Art. 2 Di prendere atto della determina n. 745 del 22.09.2025 del Responsabile dell’area tecnica del 

Comune di Capri Leone; 

Art. 3 Di liquidare la somma complessiva di € 49.921,58 (quarantanovemilanovecentoventuno/58) in 

favore del Comune di Capri Leone, quale contributo per dell’“Intervento di messa in sicurezza della 

condotta idrica comunale e realizzazione by-pass”, a valere sul capitolo di spesa 516053 

“investimenti per prima assistenza e pronto intervento in occasione di pubbliche calamità o per la